
UCHWAŁA NR XXI/310/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia odstępstw od zakazów na terenie użytku ekologicznego „Jezioro Panieńskie” 
w związku z realizacją zadania pn.: „Prace na linii kolejowej C-E 30 na odcinku Opole-Groszowice-

Jelcz-Wrocław Brochów" 

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 uchwały XLVII/418/21 Rady Miejskiej 
w Siechnicach z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia użytków ekologicznych „Jezioro Panieńskie” 
i „Jezioro Dziewicze” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 5432), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uzgadnia się odstępstwa od następujących zakazów obowiązujących dla użytku ekologicznego 
„Jezioro Panieńskie”, ustanowionego uchwałą nr XLVII/418/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 
18 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia użytków ekologicznych „Jezioro Panieńskie” i „Jezioro Dziewicze” 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 5432), określonych w § 4 ust. 1 tej uchwały w związku z planowaną 
realizacją inwestycji pn. "Prace na linii kolejowej C-E 30 na odcinku Opole Groszowice-Jelcz-Wrocław 
Brochów" z uwagi na brak możliwości zastosowania rozwiązań alternatywnych realizacji inwestycji: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektów lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów na obszarach użytków ekologicznych, utworzonych w celu 
ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych. 

2. Uzgodnienie określone w ust. 1 obejmuje następujące czynności: 

1) rozbiórkę istniejącego mostu przebiegającego przez jezioro Panieńskie (Stara Odra) i budowę nowego 
obiektu inżynieryjnego przesuniętego w stosunku do istniejącego wraz z torem kolejowym i niezbędną 
infrastrukturą techniczną; 

2) ułożenie w gruncie kabla teletechnicznego o łącznej długości ok. 485 m; 

3) unieczynnienie istniejącego kabla teletechnicznego na długości ok. 120 m; 

4) ułożenie światłowodu w istniejącej rurze światłowodowej na długości ok. 45 m; 

5) ułożenie kabla elektroenergetycznego o długości ok. 120 m; 

6) przebudowę istniejącego kabla PKP TELKOL o długości ok. 120 m. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Miłosz Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75683B77-0CE9-44D6-9C70-64CD8CA98B98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/310/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




